



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **770,216**
RFC **AME-081103-PY1**
Nombre **ALIGNTECH DE MEXICO**
Domicilio **BOULEVARD INDEPENDENCIA No. 1951
PARQUE INDUSTRIAL SALVARCAR C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 044453

Orden Compra
4100127279

Zona 3
ASC BUGE
AVE BUGE
Cliente 4,842

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
29 Oct 2024 11:58:3
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 579F884B-961F-11EF-BD37-CB11857B4B89
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-29T11:58:16
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
37	BUGECHAROLA12X9 BUGE	CHAROLA 12 X 9 39121700	CHAROLA DE ALUMINIO 12" PASO 9	Pieza H87	822.0000	4,866.24 "002" IVA 16.00%	30,414.0000
3	CAT10CPPG EE-6	9580800 39131707	Cople Pared Gruesa 2 1/2" (63Mm)	Pieza H87	95.9000	46.03 "002" IVA 16.00%	287.7000
4	GECTGL2 OF3	TGL2 39121101	Prostock tierras para itm derivados	Kit KT	198.2900	126.91 "002" IVA 16.00%	793.1600



Sello del SAT

B10AaQaQk4f+tkdyO1gkGkKsR8pUkYODEw1E106jHkCNW4YKwTQPC9U76y3qz9D5leclXhC6Cm3vqulAFN79AM7XL+QSp6/kB+uKv00Zv7e+3kwZk6F7U5W
BQMOKF4pK5yryx/81c1jyrbWAQSp5yVe4hVXB215mgDvUR3BfE6K6V2B1uLCILYqcoZYUJkImvDbe4R3dTXaDRCLJX7yMgyV48D2p3gunLVIE1ZYPTgMhYpaxDJa6DUR
mD00th48pocnJT0s8K3pYkz650uMz8MgCenb0(MSNNC1923)3EgSePTp/TS3MXTnqA/Q==

Sello Digital del CFDI

DF2W18A9TQ70g1r086kQee0385CqztgDc+JZK60Lub6AaNLy41ZPX1ezD0Tukucuz2b7gduLDFWbL3rdDym9rYA7AF3RQh56dvVDS4k1Y0hURh3nNEGPmToj
54wgelepbWbVn395sQWVZyHJJDQ407ICdAlI/1q2pTYQWR6+BT6qWLMgznk+3dwnHLNpYz3Ufwhfgr3Hd955VakKGA380wm+DVMEYQn+BE3hfrakjwscels
WSQbu7Tb6omOBqsiWdeAmCN+9eDfaf3EPH175C0aas+k1TLm8R9/UBxmEJ15k4J3Trx2mfQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11579F884B-961F-11EF-BD37-CB11857B4B89]2024-10-29T11:58:16[EME000602QR9](DF2W18A9TQ70g1r086kQee0385CqztgDc+JZK60Lub6AaNLy41ZPX1ezD
0Tukucuz2b7gduLDFWbL3rdDym9rYA7AF3RQh56dvVDS4k1Y0hURh3nNEGPmToj54wgelepbWbVn395sQWVZyHJJDQ407ICdAlI/1q2pTYQWR6+BT6qWLMgznk+3dwnHLNpYz3Ufwhfgr3Hd955VakKGA380wm+DVMEYQn+BE3hfrakjwscels
WSQbu7Tb6omOBqsiWdeAmCN+9eDfaf3EPH175C0aas+k1TLm8R9/UBxmEJ15k4J3Trx2mfQ==)[00001000000700047508]]

Subtotal 31,494.86
Total Impuesto Traslado 5,039.18
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 36,534.04

Son -Treinta y Seis Mil Quinientos Treinta y Cuatro Pesos 04/100
M.N.-
CFDI Relacionado



Nov-7-2024
4 Entregan MXD

Comentarios

Anticipo de Cliente

Cobranza

Buzón de Lunes a Viernes de 9 a 3 pm y 4 a 5pm
cuentasporpagarmx@aligntech.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

Rosa

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

BOULEVARD INDEPENDENCIA No. 1951
Col PARQUE INDUSTRIAL SALVARCAR
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 1.93 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1333274*

770,216

770216

ALIGNED TO THE
100% OF THE
CIRCUIT

744252

Facturar a: Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Boulevard Independencia No. 1951 Parque Industrial Salvacar Juarez, Chih. 32575 Mexico		align		Orden de Compra			
				Numero PO: 4100127279			
				Contacto: NA			
				MAY/16/2024			
				Página 1 de *			
Proveedor				Enviar a			
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D AVE LOPEZ MATEOS 2050 F3 32390 CD. JUAREZ Mexico VAT/Tax ID IEJ900913C38				Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Parque Industrial Salvacar Boulevard Independencia 1951 32575 Cd. Juarez Mexico			
Nombre del Contacto: Ana Maria Limones Telefono: +4084701000 Correo Electronico: ALIMONES@ALIGNTECH.COM							
Attn: Luis Cortes #Plant 2							
- OC publicada para productos o servicios, Cotizacion #SN de Referencia.							
- Favor de incluir el Número de Orden de Compra al momento de enviar su Factura.*							
- IMPORTANTE: Toda Factura y archivo XML original deberá ser enviada vía electrónica a cuentas por pagar cuentasporpagarmx@aligntech.com							
Terminos de Pago: 30 days				Terminos de Envio		Destino:	
Linea	Cantidad	Unidad de Medida	Material/Descripcion	Fecha de Entrega		Costo Unitario	Costo Total
10	1.000	C/U	ProStock Tablero AQ 220V 42C 400A Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	7,471.00 / EA	7,471.00
20	1.000	C/U	ProStock Tablero 64.5 ALTO 20" ANCHO 6" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	2,193.00 / EA	2,193.00
30	1.000	C/U	ProStock Tapa para tablero XT5 64 Requisition no: 1100132,145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	2,773.00 / EA	2,773.00
40	2.000	C/U	ProStock TIERRA BARRA PRINCIPAL Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	2.000	98.78 / EA	197.56
50	4.000	C/U	Prostock tierras para itm derivados Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	4.000	198.29 / EA	793.16
60	1.000	C/U	Interruptor Termomagnetico Relia XT5H Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	21,837.00 / EA	21,837.00

Facturar a: Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Boulevard Independencia No. 1951 Parque Industrial Salvacar Juarez, Chih. 32575 Mexico	align	Orden de Compra
		Numero PO: 4100127279
		Contacto: NA
		MAY/16/2024
		Página 2 de *
Proveedor	Enviar a	
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D AVE LOPEZ MATEOS 2050 F3 32390 CD. JUAREZ Mexico VAT/Tax ID IEJ900913C38	Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Parque Industrial Salvacar Boulevard Independencia 1951 32575 Cd. Juarez Mexico	

Linea	Cantidad	Unidad de Medida	Material/Descripcion	Fecha de Entrega		Costo Unitario	Costo Total
70	1.000	C/U	zapata para itm XT5 FC Cual para 2 cable Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	1,742.00 / EA	1,742.00
80	1.000	C/U	ProStock Kit Itm ppal XT5 400A 480V Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	1,813.00 / EA	1,813.00
90	20.000	C/U	Interruptor Termomagnetico THQB 2P 30A Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	20.000	447.70 / EA	8,954.00
100	80.000	108	Cable Thwn 1/0 Awg Negro Carrete Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	80.000	137.44 / M	10,995.20
110	20.000	108	Cable Thw-ls 2 Awg Negro Carrete Indiana Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	20.000	84.00 / M	1,680.00
120	4.000	C/U	Tubo pared gruesa 2 1/2' (63mm) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	4.000	1,146.71 / EA	4,586.84
130	4.000	C/U	CONTRATUERCA 2-1/2' (63MM) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	4.000	12.46 / EA	49.84
140	4.000	C/U	Monitor metalico 2-1/2" (63mm) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	4.000	30.29 / EA	121.16
150	16.000	C/U	Tornillo Mariposa 3/8" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	16.000	4.04 / EA	64.64

Facturar a: Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Boulevard Independencia No. 1951 Parque Industrial Salvacar Juarez, Chih. 32575 Mexico		Orden de Compra
		Numero PO: 4100127279
		Contacto: NA
		MAY/16/2024
		Página 3 de *
Proveedor		Enviar a
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D AVE LOPEZ MATEOS 2050 F3 32390 CD. JUAREZ Mexico VAT/Tax ID IEJ900913C38		Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Parque Industrial Salvacar Boulevard Independencia 1951 32575 Cd. Juarez Mexico

Linea	Cantidad	Unidad de Medida	Material/Descripcion	Fecha de Entrega		Costo Unitario	Costo Total
160	1.000	C/U	perfil unicanal 4x4 perforado cal.18 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	138.59 / EA	138.59
170	12.000	C/U	abrazadera unicanal 2 1/2" (63mm) univer Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	12.000	17.96 / EA	215.52
180	4.000	108	tubo flexible LT 2-1/2" (63mm) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	4.000	466.75 / M	1,867.00
190	6.000	C/U	CONECTOR lt RECTO 2-1/2" (63MM) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	6.000	216.73 / EA	1,300.38
200	3.000	C/U	cople pared gruesa 2-1/2" 963mm) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	3.000	95.90 / EA	287.70
210	1.000	C/U	transformador seco 3F 112.5 KVA 480-220 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	62,962.00 / EA	62,962.00
220	1.000	C/U	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 600v 3p 200A Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	6,287.00 / EA	6,287.00
230	100.000	C/U	CORBATA PLASTICA AVERY 15"(381mm) Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	100.000	1.13 / EA	113.00
240	8.000	C/U	zapata mecanica para 1 cable cal. 14-1/0 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	8.000	32.20 / EA	257.60

Facturar a: Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Boulevard Independencia No. 1951 Parque Industrial Salvacar Juarez, Chih. 32575 Mexico	align	Orden de Compra
		Numero PO: 4100127279
		Contacto: NA
		MAY/16/2024
		Página 4 de *
Proveedor		Enviar a
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D AVE LOPEZ MATEOS 2050 F3 32390 CD. JUAREZ Mexico VAT/Tax ID IEJ900913C38		Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Parque Industrial Salvacar Boulevard Independencia 1951 32575 Cd. Juarez Mexico

Línea	Cantidad	Unidad de Medida	Material/Descripción	Fecha de Entrega		Costo Unitario	Costo Total
250	3.000	C/U	zapata mecanica para 1 cable cal.6 6-250 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	3.000	99.91 / EA	299.73
260	1.000	C/U	cinta termflex 1600 verde 3/4in x 27ft Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	20.38 / EA	20.38
270	2.000	C/U	cinta termflex 1600 negra 3/4in x 27ft Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	2.000	18.45 / EA	36.90
280	1.000	C/U	cinta termflex 1600 blanca 3/4in x 27ft Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	20.38 / EA	20.38
290	7.000	C/U	tomillo 3/8 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	7.000	7.09 / EA	49.63
300	14.000	C/U	rondana plana 3/8"x3/4" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	14.000	0.53 / EA	7.42
310	7.000	C/U	rondana presion 3/8" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	7.000	0.33 / EA	2.31
320	7.000	C/U	tuerca Hegagonal 3/8 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	7.000	0.59 / EA	4.13
330	1.000	C/U	codo pared gruesa 2-1/2" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	678.08 / EA	678.08
340	1.000	C/U	abrazadera omega pared gruesa 2-1/2" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	21.61 / EA	21.61

Facturar a: Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Boulevard Independencia No. 1951 Parque Industrial Salvarcar Juarez, Chih. 32575 Mexico		Orden de Compra
		Numero PO: 4100127279
		Contacto: NA
		MAY/16/2024
		Página 5 de *
Proveedor		Enviar a
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D AVE LOPEZ MATEOS 2050 F3 32390 CD. JUAREZ Mexico VAT/Tax ID IEJ900913C38		Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Parque Industrial Salvarcar Boulevard Independencia 1951 32575 Cd. Juarez Mexico

Linea	Cantidad	Unidad de Medida	Material/Descripcion	Fecha de Entrega		Costo Unitario	Costo Total
350	37.000	C/U	charola de 12" paso 9 12 pies Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	37.000	822.00 / EA	30,414.00
360	1.000	C/U	reduccion para charola 12" a 06" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	340.00 / EA	340.00
370	1.000	C/U	adaptador de charola a caja 06" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	97.86 / EA	97.86
380	1.000	C/U	curva horizontal 90 grados charola 12" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	415.38 / EA	415.38
390	68.000	C/U	perfil unicanal 4x4 perforado cal.18 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	68.000	138.59 / EA	9,424.12
400	100.000	C/U	varilla roscada 3/8" x 3 metros Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	100.000	33.36 / EA	3,336.00
410	60.000	C/U	cople para varilla roscada 3/8 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	60.000	5.06 / EA	303.60
420	140.000	C/U	mordaza beam clamp 3/8x1-1/4" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	140.000	27.25 / EA	3,815.00
430	492.000	108	cable Thwn 3/0 Awg negro Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	492.000	215.58 / M	106,065.36
440	164.000	108	cable Thwn 2 Awg negro Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	164.000	89.40 / M	14,661.60

Facturar a: Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Boulevard Independencia No. 1951 Parque Industrial Salvacar Juarez, Chih. 32575 Mexico		Orden de Compra
		Numero PO: 4100127279
		Contacto: NA
		MAY/16/2024
		Página 6 de *
Proveedor	Enviar a	
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA D AVE LOPEZ MATEOS 2050 F3 32390 CD. JUAREZ Mexico VAT/Tax ID IEJ900913C38	Aligntech de Mexico S.de R.L. de C.V. Parque Industrial Salvacar Boulevard Independencia 1951 32575 Cd. Juarez Mexico	

Linea	Cantidad	Unidad de Medida	Material/Descripcion	Fecha de Entrega		Costo Unitario	Costo Total
450	300.000	C/U	CORBATA PLASTICA aVERY 15" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	300.000	1.13 / EA	339.00
460	1.000	C/U	Herraje Spectra Atornillable 3F para 1 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	3,258.99 / EA	3,258.99
470	1.000	C/U	interruptor termomagnetico spectra SFLA Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	1.000	19,200.00 / EA	19,200.00
480	280.000	C/U	Tuerca hexagonal 3/8" Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	280.000	0.59 / EA	165.20
490	140.000	C/U	Rondana plana 3/8" x 1 Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	140.000	0.71 / EA	99.40
500	280.000	C/U	Rondana presion 3/8: Requisition no: 1100132145 Requested by: Jose Manuel	JUN/27/2024	280.000	0.33 / EA	92.40
Moneda : MXN				Impuesto Estimado		53,098.98	
				Total		384,967.65	